РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ
	от
	28.04.2011
	№  41

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения
в Положение о расчете платы

за пользование муниципальным

имуществом
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о расчете платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006  № 140 (в ред. от 23.12.2010), следующее дополнение:

1.1. Дополнить Приложение № 2 пунктом 14 следующего содержания:

	№ п/п
	Виды деятельности
	Значение коэффициента К2

	14
	Вариативные формы дошкольного образования
	0,01

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».
Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин